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MigroToeky r)axaraspa 3 ranyaa 3HaHe 27 Tpaucnopm
3a cneujiasibHICTIO 274 ABTOMObGINbHWIA TpaHcnopT CTpOK HaBYaHHs 3 pokun 10 micsauis
OCBITHA Mporpama OCBITHbO-NpOMheciiHa nporpama "ABTOMOGINI Ta aBTOMObIiNIbHe rocnogapcTBo" Ha OCHOBI M3CO, pisHiB HPK 5, HPK 6, HPK 7
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|. Fpadhik OCBITHLOrO npouecy

Homep TWxXHA

Kype 1 2 3 456 7 8 9 1011 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52
| 8 8 MK Kk ¢ ¢ C K K 8 8 MK C C C «k/mKMKMN k «k k KM KM KO
I 8 8 NK Kk ¢ ¢ K K K 8 8 NK C C n n B/KBKBKBK K K K K
1] 8 8 MK kK ¢ p ¢ K K 8 8 NK ¢ c ¢ knkn«kn K K K KN kn kn
v 8 8 MK kK ¢ ¢ ¢ K K 6 6 MKcc Apgaaaa

MO3HAYEHHS 6, 8 - TWXHi TEOPETUYHOTO HaBYaHHs; MK- TYXAEHb NiACYMKOBOro KOHTpOsio; C - ek3aMeHaujiiHa cecisi; MM - npakTuka; B - npakTuyHa nigrotoBka B3BIT; K - kaHikynu. [, - niarotoBka Ta 3axvcT keaichikaliiiHoi po6oTu; A - aTecTauiiiHnii ek3ameH

Il. 3BBEAEHI JAHI MPO BIOAXET YACY, TUXHI IIl. MPAKTUKA IV. ATECTAUIA
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| 32 6 2 3 0 0 9 52 . HpaKm.Kua _(rpaqamm . 2 3 KsanicpikauiiiHa po6oTa 6akanaspa 8
0 iHchopmaLiiHi TexHonorii)
I 32 4 2 2 4 0 0 8 52 Oz3HalioMua npakTuka 4 EanHuil AepxaBHUil kBanidikauiiHwiA icnut 8
Il 32 6 2 3 0 0 0 9 52 Bunpo6Huya npaktuka 6
v 28 5 2 0 0 5 1 3 44
Pasom 124 21 8 8 4 5 1 29 200
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Pik Habopy

HasBa gucumnnidn

BcTyn go chaxy
FeomeTpuyHe MoaentoBaHHA Ta rpadivHi
iHchopmauiiiHi TexHonorif

IHo3emHa MoBa

NiHiliHa anre6pa Ta aHasiTUYHA reoMeTpist
MpaBa, cBo60AM Ta 060B'A3KN NIOANHN |
rpomMagsiH1Ha

YKpaiHcbka MoBa 3a npodeciitHim
CnpsiMyBaHHAM

FeomeTpuyHe MogentoBaHHa Ta rpadivHi
iHchopmaLiiiHi TexHonoriT

IHo3emHa moBa

MatemartnyHuii aHanis

Marte pianio3HaBCTBO

MpakTuka (rpadiyHi iHhopmaLliiiHi TexHonorii)

TexHiyHa mMexaHika
Disnka
B3aemo3aMiHHICTb Ta CTaHAapTM3aLis

MatemartuuHuii aHanis
Mcuxonorist BNAMBY, ycnixy Ta ehekTUBHNX
KOMYHiKaLjii

TexHiyHa mMexaHika
TexHOMOrii KOHCTPYKLiHUX MaTepianis

Disnka
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lMnaH HaBYasIbHOro npouecy

KypcoBi npoekTn (K)

Nekuii

o=y
SIFY

KinbKicTb rofguH Ha TMXAEHDb | &
1 MONOBWHI cemecTpy

KinbKicTb rOAMH Ha TWXAEHb | oe® v

2 NMOJOBUHI CEMECTPY

roavHu
3 HuX
3aHATTA 3 BUK/Iaayvem

ElS]

KinbKicTb rofUH Ha TUXAEHb / 23
po6iT y 1 NONOBMHI cemecTpy
KinbKicTb rOAUH Ha TUXAEHb |

po6iT y 2 N0M0BUHI cemecTpy
MpakTUuHi (CeMiHapcChbki) 3a>x= x

JNlabopaTopHi po6oTn

O60B’sA3KOBI KOMMOHEHTN OCBITHLOI Nporpamun
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KinbKicTb roanH Ha TUXAEHb e
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BCbOro ayanTopHUX roauH
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CamocriiiHa po6oTa
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Bcboro rogvH
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Kpeantn EC1 8
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1-3

Posnogin Ha Kypcu

1 kypc Il kypc 1l kypc IV kypc
Po3snopain Ha cemecTpu
1 2 3 4 5 6 7 8

KinbKicTb TWXHIB
16 16 16 16 16 16 16 12

Po3nogin kpegutie ECT8 Ha TvAEHb 3a Kypcamu i
cemecTpamu
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39 Ok29
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BCbOIo

42 BK1

43 BK2

44 BK3

45 BK4

BCbOIro

rigpasnika, rigpo- Ta NHEBMONPUBOAN
EkcnnyarauijiiHi MmaTtepianu
EnekTpoTexHika

O3sHailomua npakTvka

TexHiyna mexaHika (KIT)
ABTOTEXHi4YHa ekcnepTusa

B>/, Ta oxopoHa npadii
OpraHi3aujsi Ta ynpas/iHHA aBTOMOGINIbHUM
cepsicom

TexHONOori4YHi OCHOBM MalUMHOOYAyBaHHS
ABTOMOGINI

Bupo6HMya npakTuka
EneKkTpoHHe Ta eneKkTpuyHe obnagHaHHs
aBTOMOGiNiB

TexHiKo-eKOHOMIYHEe OLHIOBaHHS BUPOGHMLTBA
TpaHcnopTHO-ekcnyaTalLjiHHi AKoCTi
aBTOMOGINbHUX [OpIr

AsTOMOGINI

AsTOMO6ini (KM)

OCHOBM TEXHIYHOI AjiarHOCTVKV aBTOMOGINIB
OCHOBM TEXHONOTIT BUPOGHMLITBA Ta PEMOHTY
aBTOMOGiNiB

KBavicpikaujiiHa po6oTa 6akanaspa
TexHiyHa ekcnnyaTauis aBTomMo6inis

TexHiyHa ekcnnyatauis asTomo6inis (KI)

TEexXHOMOoris 3aXMCHUX MOKPUTTIB NPV PEMOHTI
aBTOTPaHCNopTy

€anHunii fepxxaBHuii kBaniikayiiHvii icnut

Minor. Aucumnnina 1
Minor. Aucumnnina 2
Minor. Aucumnnina 3

Minor. Aucumnnina 4
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107
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32

48
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36

24

10 4 5 5 0 0 3 1100

75

65

16

16

280

16

19

16

32

32

32

16

32

32

32

32

24

32

32

32

36

24

36
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Bu6ipKOBi KOMMOHEHTWN OCBITHBLOT NporpamMu

Bu6ipkoBuii 6110k gucumnniii Minor

32
32
32

30
0 0 0 0 0 0 0 126

2
2
2

3
9

2
2
2

2
8

0

0

0

Okpemi BUBIPKOBI ANCLUNNIHN

32
32
32

24
120

68

©® N N NN

63

©® N N NN

72

64

48

32

80

48

80

80

80

64

48

64

80

32

96

80

72

24

60

2456

64
64
64

54
246

78 150
71 135
42 90
120 120
28 60
70 150
42 90
85 165
70 150
85 165
120 120
86 150
42 90
56 120
70 150
28 60
84 180
85 165
270 270
93 165
36 60
90 150
2944 5400
86 150
86 150
86 150
96 150
354 600

4,5

55

55

55

55

0
180
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5
4,5
3
4
2
5
3
55
5
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4
5
3
4
5
2
6
55
9
55
2
5
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Aucumnnina iHauBiagyansHoro Bubopy 3a

46 BK10 dhaxom 1 777 1 24 2 1 24 1 2 24 1 2 72 78 150 5 5
Aucumnnina ingveigyansHoro Bubopy 3a
47  BK11 haxom 2 77 3 16 1 1 16 1 1 32 28 60 2 2
48 BK6 BilicbkoBO-naTpioTnyHa nigrotoeka 777 4 40 3 2 24 1 2 64 26 90 3 3
Aucumnnina iHauBiagyansHoro Bubopy 3a
49  BK12 dhaxom 3 777 4 32 2 2 32 2 2 64 86 150 5 5
50 BK5 MaremartunyHo-TexXHiuHUi 610K Ha BUGIP 777 4 32 2 2 32 2 2 64 86 150 5 5
Aucumnnina iHamBigyanbHOro Bubopy 3a
51 BK13 dhaxom 4 777 5 32 2 2 32 2 2 64 86 150 5 5
52 BK7 [Oucumnnina iHgusigyanbHoro snuéopy 1 777 6 32 2 2 32 2 2 64 86 150 5 5
53 BK8 [ucuvnniHa iHaMBIigyanbHOro Bubopy 2 777 7 32 2 2 32 2 2 64 86 150 5 5
54 BK9 [Aucumnnina iHavBigyanbHOro smbopy 3 777 8 30 3 2 24 2 2 54 96 150 5
BCbOIo 7 1 1 0 0 0 0 0 270 19 16 24 1 2 248 15 17 542 658 1200 40 5 0 2 13 5 5 5
PA3OM 39 11 5 5 5 0 0 3 1496 103 89 304 17 21 1384 91 88 3244 3956 7200 240 285 315 285 315 285 315 285
KinbkicTb roguH Ha TWXaeHb 275 26 275 255 26 24 26
lcnuTn 3 5 4 5 6 5 5
3anikn 4 1 3 1 0 2 0
AidbepeHuiiiHi 3anikn 0 1 0 2 0 0 1
BCbOro Po3spaxyHkoBo-rpaciyHi po6oTu (PIP) 1 1 1 1 0 1 0
PospaxyHkosi po6oTtn (PP) 1 2 1 0 1 0 0
KoHTponbHi po6oTtu (PK) 0 0 0 0 0 0 0
KinbkicTb KypcoBux pob6iT 0 0 0 0 0 0 0
KinbKicTb KypcoBMX MPOEKTIB 0 0 0 1 0 0 1
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